
PACHET PAPETARIE

I.D.: 59186671

Data
publicarii 22.07.21

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.372,00 RON - 1.372,00 RON

Descriere: PLIC C5 GUMAT 80G/MP 162*229MM ALB TIP T 500/CUT GPV 500 0,5 250 SET STILOUSI ROLA
SCHNEIDER OPUS REV 20 16,5 330 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV
CAUCIUC SINTETIC TESA 6 4,5 27 BANDA ADEZIVA 50M X66 M TRANSP 5 3 15 PERFORATOR 40
COLI 2 40 80 HARTIE COPIATOR A4 NATURAL 500/TOP 48 13,5 648 MAPA PLASTIC CU BUTON A4
TRANSPARENTA POLYFILE SNOPAKE 2 6 12 FOARFECA A-SERIES 17.1CM 2 5 10
